
i-1PEF

i-2PEF

i-3PEF

j-1PEF

j-2PEF

j-1PE

j-3PEF

j-1RN

k-1PEF

k-2PEF

k-1RN

k-3PEF

k-1L

k-4PEF

ł-1PEF

ł-1L

l-1KDL

AZP 40-56/9

Obejmuje załączniki z uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych obszarów położonych na obszarze wiejskim Żuromin:

nr 22, nr 23, nr 24, nr 25, nr 26, nr 27, nr 28, nr 29, nr 30, nr 31, nr 32, nr 33

JEDNOSTKA PLANISTYCZNA DĘBSK - symbol literowy - i
JEDNOSTKA PLANISTYCZNA OLSZEWO - symbol literowy - j

JEDNOSTKA PLANISTYCZNA STARE NADRATOWO - symbol literowy - k
JEDNOSTKA PLANISTYCZNA WÓLKA KLICZEWSKA - sybmol literowy - l

JEDNOSTKA PLANISTYCZNA KLICZEWO DUŻE - sybmol literowy - ł

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE:

granice obszaru objętego planem miejscowym

linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych
zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

wymiarowanie15

tereny elektrowni słonecznychPEF

teren drogi lokalnejKDL

tereny rolnictwa z zakazem zabudowyRN

L tereny lasu

nieruchome zabytki archeologiczne ­ strefy
ochrony OW
granice Głównego Zbiornika Wód Podziemnych
­ Nr 214 Zbiornik Działdowo

AZP 40­57/1

napowietrzne linie elektroenergetyczne średniego
napięcia wraz z pasami technologicznymi (pasy
ochrony funkcyjnej)
granice obszarów wyznaczonych w Audycie Krajobrazowym wraz z ich
oznaczeniem

14­318.63­077
14­318.63­035

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

granice obrębów geodezyjnych

nazwa obrębu geodezyjnegoKliczewo Duże

teren produkcji energiiPE


